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 2011 Basın Açıklaması 

İmran Han’ın Konuşması, Kapitalist Ekonomik Sistemin Küresel Başarısızlığını Doğruluyor, Hilafetten 
Başka Çare Yok 

 
İmran Han, Pakistan da dâhil olmak üzere tüm dünyanın enflasyon fırtınasıyla karşı karşıya olduğundan 

yakındı. Küresel enflasyon, sömürgeci uluslararası ekonomik düzenden kaynaklanmaktadır. İmran Han, 
seçim öncesi yaptığı konuşmasında kapitalizme alternatif sunamadı. Yaşanan ekonomik felaketten önceki 
hükümetleri sorumlu tuttu. Açıkladığı ekonomik paket ise, sadece borç stokunu artıracak, böylece halk 
seçimlerden sonra daha da sert ekonomi politikalarıyla karşı karşıya kalacaktır. Benzin fiyatlarına üç ay zam 
yapılmaması ve elektrik fiyatlarında beş rupi indirime gidilmesi, enflasyon fırtınasını ve yoksulluğu sona 
erdiremez. Çünkü Başbakan, IMF dikteleri, döviz kuru, kamu varlıklarının özelleştirilmesi, FATF, dolaylı 
vergiler ve faiz ödemeleri endeksli küresel kapitalist düzenin prangalarını kıramadı. Yıllarca milyonlarca 
insan yoksulluk sınırının altında yaşıyor. Erken seçim kapıya dayanmadan önce niye destek paketi 
açıklanmadı? Elektrik, gaz, şeker, petrol, gübre, çimento, bakliyat, sebze ve et fiyatlarında baş döndürücü 
artışlar yaşandığında aklı neredeydi? İktidarının tehdit altında olduğunu düşündüğünde, kişisel çıkarları için 
IMF reçetelerini askıya aldı, seçim şansını artırmak için destek paketi açıkladı. Gerçekten de demokrasi, 
yozlaşmış çıkar sisteminden başka bir şey değil. 

 
Kanser, ağrı kesicilerle tedavi edilemez. Sadece ağrıları dindirir. Kapitalizm tüm dünyada başarısız oldu, 

insanları enflasyon ve borca boğdu. Kapitalizmin, yirmi yıl boyunca GSYH’yi yüzde 7-9 aralığında tutuktan 
sonra damlama etkisiyle nüfusun küçük bir parçasını yoksulluktan kurtarma modeli hiçbir zaman işe 
yaramadı. İslam, zenginliğin birkaç kişinin elinde toplanmasını yasaklar. İslam, enerji zengini Müslüman 
ülkeleri tek bir devlette birleştirecek, böylece enerji ve diğer kaynakların uluslararası fiyatlardan satın alınması 
sorununu ortadan kaldıracaktır. Hilafet, yoksullar ve borçlulara vergiler koymaz. Hilafet, doların uluslararası 
işlemler üzerindeki hegemonyasını sona erdirebilir, çünkü dünya enerji kaynaklarının çoğu, Müslüman 
dünyasındadır, dolayısıyla Hilafet Petro dolar düşüncesini temelli olarak tarihe gömebilir. Hilafet, insanlara 
ucuz enerji sağlayacaktır, çünkü enerji kaynakları hükümet ve özel şirketlerin malı değil, İslam’ın öngördüğü 
gibi, kamu malıdır. Hilafet, şuan trilyonlarca rupiye varan faiz ödemelerini durduracak, bunu insanların 
ihtiyacına harcayacaktır. Geçici rahatlama yerine köklü çözümler üretecektir.  

 
Her seçim öncesinde sunulan imtiyazlı ve mini bütçeler, seçim sonrasında halkın üzerindeki yük daha da 

artırmaktadır. Keyani-Zerdari hükümeti son yılında maaşlara yüzde 50 oranında zam yapmıştı. Rahil-Navaz 
hükümeti de seçimlerden önce koruduğu yüzde 5,5’lik GSYİH ile büyük bir borca batmıştı. Bu aldatmacaları 
reddetmenin ve 28 Recep 1342’de kaldırılan Hilafeti yeniden kurmanın zamanı gelmiştir.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! İnsanlar sizi kurtarıcı olarak görüyor, öyleyse yardımlarına koşun. 

Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin ki dünya adil bir dünya düzeni 
görsün. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ كُلِِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَ  ىٰ وَدِينِ الْحَقِِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِِّ   “Puta tapanlar hoşlanmasa da, dinini bütün 

dinlerden üstün kılmak üzere, Peygamberini doğru yol ve hak dinle gönderen Allah’tır.” [Tevbe 38] 
 


